
 

（ 公 印 省 略 ） 

公社兵看協発第546号

令 和 ６ 年 ８ 月 2 1日 

 

会員代表者各位 

公益社団法人兵庫県看護協会 

会 長 丸山 美津子 

 

 

メール配信システム（HNA メールインフォ.）の導入に伴う 

メールアドレス等の登録について【お知らせとお願い】 

 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から、本会の運営についてご指導・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび本会では、会員サービスの一層の向上と災害や感染症等危機管理の際の迅

速な情報の提供・収集機能の強化のため、メール配信システム（HNA メールインフォ）を導

入しております。 

このシステムでは、まず、会員施設（代表者）あてに速やかに情報をお届けすることから

始め、段階的にサービスの拡大を図っていく予定です。 

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ですが、下記により配信を希望されるアドレス等

の登録をお願いいたします。 

なお、会員代表者の方の氏名など、登録情報に変更が生じた場合は、ご面倒ですが、各施

設において修正（登録）をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 登録の方法（修正を含む） 

  別紙（ピンク色の用紙）「メール配信システム 登録手順書」のとおり 

（本会ホームページに掲載の登録専用ページにアクセスし、同封の仮パスワード通知書に

記載している「施設番号（4 桁以内）」及び「仮パスワード（8桁）」によりログインし、

「会員代表者氏名」「メールアドレス」の登録をお願いいたします。 

 

２ 運用内容 

皆様にとって必要・有益な情報を、必要な時に、タイムリーにお届けしてまいります。 

 ※ご不明な点などは、下記担当あてにお問い合わせください。 

 

 

公益社団法人兵庫県看護協会 

メール配信システム担当 大原・藤原 

電話：078-341-0190（代表） 


